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Lupa- ja valvontavirasto on pyytänyt Liperin kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa hakemuksesta ruopata 
rantaa kiinteistöjen RN:o 153:94 ja RN:o 153:95 edustalla Pyhäselällä. 
Kiinteistöt sijaitsevat Kaskesniemenkärjessä. Lausuntoa on pyydetty 
29.5.2026 mennessä. 
 
Hakemuksen mukaan kiinteistöille on tarkoitus rakentaa omakotitalot. 
Ruoppauksessa poistetaan rannan rehevöitymisestä seurannut 
järviruokokasvusto juurineen sekä syvennetään rantaa uinnille ja 
veneilylle sopivaksi. Ruoppauksen yhteydessä alueen kivistä kasataan 
rantaa aallonmurtaja. Ruoppauksessa poistetaan orgaanista maa-
ainesta ja järviruokoa 2 000 m3 ja kivistä hiekkaa 1 400 m3. 
Ruoppausmassat käytetään kokonaisuudessaan tontilla 
maarakentamiseen ja maisemointiin niin kaukana rannasta, ettei 
ravinnevalumia synny. Tonttien suuri koko mahdollistaa tämän. 
 
Alue ei ole Natura-aluetta eikä alueella ole muitakaan erityisiä 
luontoarvoja, jotka heikkenisivät toimenpiteen takia. Toimenpide ei 
myöskään vaikuta veden virtauksiin. Ruoppaus ajoitetaan 1.10.-30.4. 
väliselle ajalle haitallisten vaikutusten minimoimiseksi. Toimenpide 
aiheuttaa veden hetkellisen samentumisen, mutta liikkelle lähtevän 
aineksen arvioidaan vajoavan nopeasti pohjaan. 
 
Ruoppaushakemus on pykälän oheismateriaalina. 
 

Vaikutusten arviointi Ruoppauksen toteuttaminen parantaa alueen käytettävyyttä asumiseen 
ja virkistykseen. 
 

Valmistelija Ympäristötarkastaja  
  
Esittelijä  Puheenjohtaja 
 
Päätösehdotus 

Rakennus- ja ympäristölautakunta antaa lupa- ja valvontavirastolle 
asiasta LVV-U/20125/2026 seuraavan lausunnon: 

Ruoppauksella on tarkoitus parantaa alueen käytettävyyttä asumiseen 
ja virkistykseen, eikä toimenpide aiheuta luontoarvojen heikentymistä 
eikä muutakaan pysyvää haittaa. Kun ruoppaus tehdään 1.10.-30.4. 
välisenä aikana, toimenpiteestä aiheutuvat hetkellisetkin haitat jäävät 
mahdollisimman vähäisiksi. Rakennus- ja ympäristölautakunnalla ei ole 



hakemuksesta huomautettavaa ja ruoppaus voidaan toteuttaa 
hakemuksen mukaisesti. 

 
Päätös 

Hyväksyttiin päätösehdotus. 

 
Ote Lupa- ja valvontavirasto 
Lisätietoja Ympäristötarkastaja, p. 0400 428 653 
 
 
 


